Your Global Automation Partner
TX系列HMI/PLC触摸屏
www.turck.com.cn ■ 400-651-0025 ■ Edition Mar-202 3
TX系列触摸屏-高效的可视化控制面板
HMI/PLC一体机带来的收益
 ■ PLC和HMI集成在一个控制面板中
 ■ 紧凑且强大的一体化解决方案
详细说明

 ■ HMI面板
 ■ Web面板
型号说明 型号说明
TX 1 07 – 00 VP ST
TX 产品家族
家族产品
TX Turck HMI
1 系列
系列
1 TX100系列
04 屏幕尺寸
尺寸
04 4.3”
07 7”
10 10.1”
00 PLC
PLC
00 HMI不带PLC功能
VP 可视化
可视化
VP 运行TX VisuPro
ST 通讯
通讯
ST 标准HMI协议
TX 2 07 – P3 CV 01
TX 产品家族
家族产品
TX 图尔克HMI/PLC一体机
2 系列
系列
2 TX200 系列
07 屏幕尺寸
尺寸
07 7”
P3 PLC
PLC
P3 运行CODESYS V3
CV 可视化
可视化
CV 运行CODEYS V3 TargetVisu
01 通讯
通讯
01 PROFINET 控制
EtherNet/IPTM 扫描器
Modbus TCP 主/从
Modbus RTU 主/从
CANopen 主站
接口 接口
www.turck.com.cn ■ 400-651-0025 ■ Edition Mar-2014 15
TX100 | TX207数据表
型号及名称 TX104-00VPST TX107-00VPST TX110-00VPST TX207-P3CV01
货号 100002311 100002312 100002313 100002080
显示和触摸
显示  TFT显示  TFT显示  TFT显示  TFT显示
触摸 电阻屏 电阻屏 电阻屏 电阻屏
屏幕显示区域 4.3" 7" 10.1" 7"
分辨率 480 x 272 800 x 480 1024 x 600 800 x 480
长宽比 16:9 16:9 16:9 16:9
亮度 200 Cd/m² 200 Cd/m² 200 Cd/m² typ. 200 Cd/m² typ.
背光可调 是 是 是 是
系统
处理器 ARM Cortex A8, 300 MHz ARM Cortex A8, 1 GHz ARM Cortex A8, 1 GHz ARM Cortex A9,双核800MHz
闪存 2048 MB 4096 MB 4096 MB 4096 MB
内存 256 MB 512 MB 512 MB 1024 MB
扩展存储 USB USB USB USB
实时时钟 – – –  是（备用电池）
蜂鸣器 – – – –
PLC 数据
编程 – – – CODESYS V3
编程语言 – – – IEC 61131-3 (IL, LD, FBD, SFC, ST)

 ■ 控制
 ■ HMI面板
型号说明
TX 5 04 E – P3 CV 01
TX 产品家族
产品家族
TX 图尔克HMI/PLC一体机
5 系列
系列
5 TX500 系列
E 处理器 –
处理器
E 600 MHz (ECO)
blank 1 GHz
04 屏幕尺寸
尺寸
04 4.3”
07 7”
10 10.4”
13 13.3”
P3 PLC
PLC
P3 运行CODESYS V3 PLC
CV 可视化
可视化
CV 运行CODESYS V3可视化
01 通讯
通讯
01 PROFINET 控制
EtherNet/IP™ 扫描仪
Modbus TCP 主/从
Modbus RTU 主/从
CANopen 主站
接口:
可插拔式I/O模块
TX500系列带有可插拔I/O模块的接口，
可最多接4个I/O模块。在串口模块接
口，可以插入的CAN接口模块。
可插入模块一揽
 ■ RS232接口
 ■ RS485接口
 ■ CANopen管理器
 ■ 数字量I/O模块
(8DI,6DO,1继电器输出)
 ■ 多功能I/O模块
(20DI,12DO,8AI,4AO)
 (更多详细信息请见附件)
ST 通讯
通讯
ST 标准HMI协议
www.turck.com.cn ■ 400-651-0025 ■ Edition Mar-2018 19
TX500数据表
型号及名称 TX504E-P3CV01 TX507E-P3CV01 TX507-P3CV01 TX510-P3CV01 TX513-P3CV01
货号 6828101 6828103 6828104 6828105 6828107
显示和触摸
显示 TFT显示 TFT显示 TFT显示 TFT显示 TFT显示
触摸 电阻屏 电阻屏 电阻屏 电阻屏 电阻屏
屏幕显示区域 4.3" 7" 7" 10.4" 13.3"
分辨率 480 x 272 800 x 480 800 x 480 800 x 600 1280 x 800
长宽比 16 : 9 16 : 9 16 : 9 4 : 3 16 : 9
亮度 150 Cd/m² typ. 300 Cd/m² typ. 300 Cd/m² typ. 300 Cd/m² typ. 300 Cd/m² typ.
背光可调  是(可到0%)  是(可到0%)  是(可到0%)  是(可到0%)  是(可到0%)
系统
处理器 ARM Cortex A8, 600 MHz ARM Cortex A8,双核 600 MHz ARM Cortex A8, 1 GHz ARM Cortex A8, 双核1 GHz ARM Cortex A8, 1 GHz
闪存 128 MB 128 MB 256 MB 256 MB 256 MB
内存 256 MB 256 MB 256 MB 256 MB 256 MB
扩展存储 USB, SD卡 USB, SD卡 USB, SD卡 USB, SD卡 USB, SD卡
实时时钟 是（备用电池） 是（备用电池） 是（备用电池） 是（备用电池） 是（备用电池）
蜂鸣器 是 是 是 是 是
PLC 数据
编程 CODESYS V3 CODESYS V3 CODESYS V3 CODESYS V3 CODESYS V3
编程语言 IEC 61131-3 (IL, LD, FBD, SFC, ST) IEC 61131-3 (IL, LD, FBD, SFC, ST) IEC 61131-3 (IL, LD, FBD, SFC, ST) IEC 61131-3 (IL, LD, FBD, SFC, ST) IEC 61131-3 (IL, LD, FBD, SFC, ST)

重量 950 g 850 g 850 g 2200 g 2600 g
www.turck.com.cn ■ 400-651-0025 ■ Edition Mar-2020 21
型号说明
TX 7 05 FB – P3 CV 01
TX 产品家族
产品系列
TX 图尔克 HMI/PLC一体机
7 系列
系列
7 TX700 系列
05 屏幕尺寸
尺寸
05 5”
07 7”
10 10.1”
15 15.6”
21 21.5”
FB 分型 –
分型
Blank 标准
FB 食品&饮料
HB 高亮
P3 PLC
PLC
P3 运行CODESYS V3
CV 可视化
可视化
CV 运行CODEYS V3可视化
01 通讯
通讯
01 PROFINET 控制
EtherNet/IPTM 扫描器
Modbus TCP 主/从
Modbus RTU 主/从
CANopen 主站
TX700系列
TX700系列HMI/PLC一体机采用创新型
设计。高质量的金属外壳配备电容型
玻璃触屏。屏幕的尺寸从5英寸到21英
寸。TX700系列触摸屏有三个独立的以
太网接口，可以适用于不同的应用。因
此它可以作为一个通用的IOT平台来使
用。通过VNC服务器可以方便的接入设
备以进行远程的维护。PLC程序可以通过
CODESYS V3进行自由的编写，可视化界
面可以通过CODESYS自带的编辑器来实现
或者使用TX VisuPro.